

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/06/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
OLEO CÂMBIO		10,00000	152,000	1.520,00
02/06/2025	APRAVEL VEICULOS LTDA			07.103.006/0001-33
SERVICO DE MANUTENCAO E REPARACAO MEC		1,00000	451,000	451,00
02/06/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
Manutenção em impressora		1,00000	225,000	225,00
02/06/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
RECARGA TONER CE283 A		1,00000	50,000	50,00
03/06/2025	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
PÃO DE BATATA- FRANGO COM REQUEIJÃO		59,00000	7,480	441,32
03/06/2025	PROK SOLUTION CONSULTORIA E LICITACOES LTDA			58.172.934/0001-90
ADAPTADOR DE ENERGIA 12V/2A DC2.1		2,00000	360,000	720,00
03/06/2025	PROK SOLUTION CONSULTORIA E LICITACOES LTDA			58.172.934/0001-90
CABO HDMI 1,8 METROS COM SUPORTE A VÍDE		3,00000	25,000	75,00
03/06/2025	PROK SOLUTION CONSULTORIA E LICITACOES LTDA			58.172.934/0001-90
KIT DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO DE VÍDEO SI		2,00000	4.599,990	9.199,98
03/06/2025	PROK SOLUTION CONSULTORIA E LICITACOES LTDA			58.172.934/0001-90
SPLITTER DE VÍDEO HDMI PROFISSIONAL 1X4 C		1,00000	399,000	399,00
04/06/2025	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
AÇÚCAR TIPO CRISTAL		2,00000	15,990	31,98
04/06/2025	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
GUARDANAPO DE PAPEL		12,00000	2,190	26,28
04/06/2025	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
LEITE INTEGRAL UHT, CX 1L		36,00000	5,490	197,64
04/06/2025	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA-AERADO, PACO1		15,00000	5,190	77,85
05/06/2025	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
CANALETA PARA FIO COM DUPLA FACE		4,00000	8,980	35,922
05/06/2025	COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS A			05.819.542/0001-04
CANALETA PARA PISO 52X14 COR CINZA		1,00000	91,740	91,74
05/06/2025	GILMAR BOAVENTURA DOS SANTOS 21996259822			46.134.536/0001-09
ADESIVO DE ENVELOPAMENTO		5,45455	110,000	600,00
05/06/2025	GILMAR BOAVENTURA DOS SANTOS 21996259822			46.134.536/0001-09
APLICACAO DE PELICULA JATEADA		20,00000	105,000	2.100,00
09/06/2025	ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A			02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA		0,76516	12.000,000	9.181,97
09/06/2025	GIABEL DE VOTUPORANGA IND. E COM. DE MOVEIS LTDA			01.663.081/0001-72
MESA 1,60M X 0,61M X 0,77M ENCABEÇADA 40M		1,99999	880,880	1.761,75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/06/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
AÇÚCAR TIPO CRISTAL		10,00000	17,990	179,90
09/06/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
CHA TIPO MATE, SABOR NATURAL, CX 250 GR		6,00000	6,990	41,94
09/06/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
Filtro de papel para coar café - embalagem com 30 u		6,00000	4,390	26,34
09/06/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU, INDUSTRIAL		12,00000	3,790	45,48
09/06/2025	MERCADO DONA NENA LTDA			12.807.801/0001-42
SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA, INDUSTRIAL		24,00000	10,990	263,76
10/06/2025	GRAFICA SAO BENTO LTDA ME			46.934.014/0001-83
CONFECÇÃO DE PLACA DE SINALIZAÇÃO EM PVC		1,00000	65,000	65,00
10/06/2025	LA SOM ELETRONICA LTDA ME			43.966.878/0001-99
CABO HDMI 2.0 4K ULTRA HD 60HZ 15 METROS		1,00000	140,000	140,00
10/06/2025	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
CAFE, TORRADO E MOIDO, EXTRA FORTE, CEREA		3,00000	33,990	101,97
10/06/2025	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR		1,00000	50,000	50,00
10/06/2025	PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
PÃO DE BATATA- CALABRESA COM REQUEIJÃO		60,00000	7,480	448,80
10/06/2025	PATRICK WELDER SILVA SANTOS			31.901.148/0001-20
GRAMA SINTÉTICA		34,00000	170,000	5.780,00
10/06/2025	PATRICK WELDER SILVA SANTOS			31.901.148/0001-20
INSTALAÇÃO DE 34 M2 DE GRAMA SINTÉTICA		1,00000	2.200,000	2.200,00
10/06/2025	TOPPING FORROS LTDA - EPP			05.145.178/0001-44
CAIXA DE FORRO MINERAL		6,00000	360,000	2.160,00
10/06/2025	TOPPING FORROS LTDA - EPP			05.145.178/0001-44
FORRO MINERAL - CX COM 12 PLACAS		2,00000	540,000	1.080,00
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
ANEL DE VEDACAO		3,00000	4,430	13,29
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Cimento 50 kg		1,00000	32,900	32,90
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
CURVA 90G 100MM		1,00000	35,500	35,50
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
FITA CREPE BRANCA 45MM X 50M		25,00000	17,620	440,50
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
GESSO SECAGEM RAPIDO 1 KG		10,00000	2,600	26,00

Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2025

Página 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
LIXA DAGUA GR180 225X275 MM		15,00000	2,300	34,50
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Luva PVC 25mm		2,00000	8,600	17,20
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
MASSA PARA REBOCO 20 KG		3,00000	6,800	20,40
11/06/2025	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
TUBO 50X30X1,20		1,00000	24,900	24,90
11/06/2025	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	5.384,990	5.384,99
17/06/2025	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
LONA PLASTICA GROSSA COR PRETA 4MT LAR(		68,08000	2,500	170,20
17/06/2025	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PARAFUSO BROCANTE 10X3/4		15,00000	0,500	7,50
17/06/2025	LOPES SUPERMERCADOS LTDA			53.963.443/0016-20
GAS DE COZINHA, GLP, BOTIJAO13 KG		1,00000	109,900	109,90
17/06/2025	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
ADAPTADOR BLUETOOTH P/ CONEXÃO DE USO		2,00000	25,000	50,00
17/06/2025	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
FONE DE OUVIDO SEM FIO		2,00000	195,000	390,00
17/06/2025	LUPERCIO JOSE DOS SANTOS			00.377.342/0001-25
TRIPE PARA CAMERA FOTOGRAFICA		2,00000	45,000	90,00
17/06/2025	PADARIA TEMPÃO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO		60,00000	7,480	448,80
17/06/2025	TIM S A			02.421.421/0001-11
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL		1,82898	2.337,098	4.274,50
23/06/2025	BIQ BENEFICIOS LTDA			07.878.237/0001-19
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,12184	42.680,000	5.200,00
23/06/2025	EDGAR LEITE FERNANDES ALIMENTOS LTDA			13.337.424/0001-98
CHOCOLATE QUENTE CREMOSO EM PÓ 1KG		16,00000	48,000	768,00
23/06/2025	GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS			92.559.830/0001-71
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,12184	5.335,004	650,00
23/06/2025	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO		0,12793	106.700,000	13.650,00
24/06/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
CARTUCHO DE TINTA HP 954XL PRETO		1,00000	440,000	440,00
24/06/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
GARRAFA ECOTANK AMARELA T504		1,00000	50,000	50,00

Fiorilli S/C Software Ltda

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/06/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
GARRAFA ECOTANK AZUL T504		1,00000	50,000	50,00
24/06/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
GARRAFA ECOTANK MAGENTA T504		1,00000	50,000	50,00
24/06/2025	BRUNO HERNANDES MORINI ME			08.068.141/0001-58
GARRAFA PARA ECOTANK PRETO T504		1,00000	50,000	50,00
24/06/2025	JEFFERSON SEIXAS PIQUETTI 34277497896			28.495.801/0001-94
SERVICOS DE PINTURA E REFORMA DE PAREDI		1,83333	3.272,727	6.000,00
24/06/2025	NALISON GRACIANO DE OLIVEIRA 39957089862			38.411.755/0001-51
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÃO F		1,00000	650,000	650,00
24/06/2025	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
24/06/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
ÁGUA MINERAL NATURAL COM GÁS GARRAFA 5		180,00000	1,520	273,60
24/06/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GALÃO 20 L		2,00000	10,000	20,00
24/06/2025	W A TANAKA			17.781.495/0001-36
AGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS GARRAFA 5		240,00000	1,000	240,00
25/06/2025	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS			28.196.889/0001-43
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORE		0,91392	250,000	228,48
25/06/2025	CASA DAS TINTAS DE VOTUPORANGA LTDA			34.955.274/0001-56
BLOQUEADOR DE UMIDADE CIABLOQ -		1,00000	234,000	234,00
25/06/2025	CASA DAS TINTAS DE VOTUPORANGA LTDA			34.955.274/0001-56
LIXA Nº 80		15,00000	2,200	33,00
25/06/2025	CASA DAS TINTAS DE VOTUPORANGA LTDA			34.955.274/0001-56
MASSA CORRIDA PVA 25KG		1,00000	43,000	43,00
25/06/2025	CASA DAS TINTAS DE VOTUPORANGA LTDA			34.955.274/0001-56
TINTA LATEX BRANCO GELO		3,00000	335,000	1.005,00
25/06/2025	PADARIA TEMPAO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
SALGADO TIPO HAMBÚRGUER ASSADO		60,00000	7,480	448,80
25/06/2025	REFRIAR COM. E ASSIST. TECNICA DE VOTUPORANGA LTDA			01.169.894/0001-00
PONTEIRA FINA DE CABO EXTENSOR DE ASPIR.		2,00000	35,000	70,00
25/06/2025	SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME			09.813.649/0001-04
LUVA 1 - MANUTENCAO DE CAIXA D AGUA		1,00000	830,500	830,50
25/06/2025	ZAPAROLI & MORINI LTDA ME			05.571.503/0001-30
Locação de andaime		1,00000	120,000	120,00
26/06/2025	HLM REPRESENTACOES LTDA			57.318.148/0001-96
Cadeado 25 MM		1,00000	22,000	22,00

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2025	HLM REPRESENTACOES LTDA			57.318.148/0001-96
Canaleta 20x10x2000 com divisória		1,00000	7,500	7,50
26/06/2025	HLM REPRESENTACOES LTDA			57.318.148/0001-96
CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT, BICO TUCANO,		1,00000	105,000	105,00
26/06/2025	HLM REPRESENTACOES LTDA			57.318.148/0001-96
FITA ISOLANTE 20M		2,00000	8,300	16,60
26/06/2025	HLM REPRESENTACOES LTDA			57.318.148/0001-96
Torneira para jardim 1/2		2,00000	35,000	70,00
26/06/2025	HLM REPRESENTACOES LTDA			57.318.148/0001-96
Viqua engate rápido		6,00000	4,500	27,00
30/06/2025	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		2,02400	2.000,000	4.048,00
30/06/2025	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		1,58508	500,000	792,54
30/06/2025	FUNDACAO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.			53.220.208/0001-82
SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESS		1,00000	21.029,690	21.029,69
30/06/2025	LA SOM ELETRONICA LTDA ME			43.966.878/0001-99
CABO HDMI 10 METROS		1,00000	81,000	81,00
30/06/2025	MGL POWER COMERCIO E SERVICOS LTDA			51.529.217/0001-24
LOCAÇÃO DE NOBREAK		1,00000	737,500	737,50
30/06/2025	PADARIA TEMPPO VOTUPORANGA LTDA			04.395.249/0001-02
PÃO DE BATATA- CALABRESA COM REQUEIJÃO		60,00000	7,480	448,80
30/06/2025	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA		0,96971	8.420,808	8.165,76
30/06/2025	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,04760	2.879,400	3.016,46
30/06/2025	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		0,73419	1.500,000	1.101,28
30/06/2025	TATIANE DE OLIVEIRA LEAO NEVES			38.056.251/0001-60
INTERPRETACAO EM LIBRAS		10,48340	372,000	3.899,82
30/06/2025	V1 PRODUCAO DE VIDEOS LTDA			24.666.272/0001-93
FILMAGEM, GRAVACAO, PRODUCAO, EDICAO EI		1,85000	1.184,114	2.190,61
		1.185,942	231.938,391	128.704,642